ПРИКАЗ
по МОУ «Губинская  средняя общеобразовательная   школа с углублённым  изучением предметов естественного цикла».

«22» августа   2007 года.                                                           №64

«О переходе на НСОТ»

Во исполнение приказа  управления образования администрации  Орехово-Зуевского муниципального района от 20 августа 2007 года № 139/1 « О переходе на НСОТ»
приказываю:
1.Перейти на новую систему оплаты труда  работников  школы с 01.09.2007 года.
2.Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда
3. Утвердить Положение о распределении компенсационного фонда оплаты труда
4.Довести  данный приказ  до участников образовательного процесса школы.
5.Контроль за  исполнением  приказа возложить  на заместителя директора по УВР Жукову Т.Б.

Директор школы:                              Г.А. Аполонова